CAINA

2@ Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Gerenclador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOClAQO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S$.A, - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3086 / 00000029630-0

i Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: CARLOS ROBERTO REIS
CPF/CNPIJ: 11.805.034/0001-70
Valor: R$ 115,50

’ Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagéo: CARLOS ROBERTO REIS

Histérico:
Data de débito: 11/04/2023
Data / Hora da operag8o: 11/04/2023 08:56:03

Cédigo da operacdo: 00111549
Chave de seguranca: ESXHRSMVMKVCOVZN

Operagdo realizada com sucesso conforme as informaces fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA z debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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ASSOCIAGCAO

‘[\6038(‘,6 r

CNPJ: 05.956.125/0001-03

NOTAS EXPLICATIVAS

Contagem, 30 de julho de 2023.

Justificamos para os devidos fins de prestagdo de contas, junto a Secretaria de
Desenvolvimento Social, que no dia 11/04/2023 foi realizado um pagamento ao fornecedor
Carlos Roberto Reis, inscrito no CNPJ sob o nimero 11.805.0340001-70 no valor de RS
115,50.

A nota fiscal refere-se a compra de:

03 Lampadas 3D

Em 15 de margo conforme o e-mail abaixo:

Solicitagdo de materiais de escritorio

Caixa de entrada

Pesquisar todas as mensagens com O marcador Caixa de entrada

Remover o marcador Caixa de entrada desta conversa

CONVENIO CRAS CREAS :

Pesquisar todas as mensagens com O marcador CONVENIO CRAS CREAS
Remover o marcador CONVENIO CRAS CREAS desta conversa

SOLICITAGOES CRAS E CREAS .

Pesquisar todas as mensagens com 0O marcador SOLICITACOES CRAS E CREAS
Remover o marcador SOLICITAGOES CRAS E CREAS desta conversa

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

para mim

Bom dia!

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem /MG - CEPﬁ 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312
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ASSOCIAGCAO

‘Renascer
CNPJ:05956.125/0001-03

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 1 Material de Escritério, para atendimento aos CRAS Sede,

Solicitamos por gentileza a compra do item conforme em anexo:

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Sede
Estou a disposigcéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
. Diretoria de Protecio Social Basica.
prercusa o | Rl s
! Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candlido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

Um anexo * Anexos verificados pelo Gmail

Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

para Fabiana, Michele

Prezadas,

Conforme explicamos no e-mail intitulado (ASSOCIACAO RENASCI?R - TC 001/2021:
ESCLARECIMENTOS SOBRE OS NOVOS PEDIDOS E REQUISICOES), estamos lhes
encaminhando as Ultimas requisi¢gdes recebidas para vosso conhecimento e para que nos

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem /MG - CEP:32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312



ASSOCIAGAO

‘RQH&SCCI‘

CNPJ: 05956.125/0001-03
informem se deveremos atender ou ndo os pedidos, bem como demais orientagoes
pertinentes a cada caso.

Atenciosamente,
Aline Gomes

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

Um anexo * Anexos verificados pelo Gmail

Associagcao Renascer <assrenascer@gmail.com>

para Diretoria

Prezados (as),

Os itens requisitados foram entregues dia 24/03/2023, na SMDS.
Sendo assim, atendemos o pedido e encerramos essa demanda.

OBS: Gentileza nos enviarem fotos, lista de presenca elou demais comprovagdes para
prestacao de contas.

Atenciosamente,
Rosangela Silva

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[ResponderEncaminhar]

—7

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem / MG - CEP: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312



ASSOCIACAO

‘Renascer
CNPJ:05956.125/0001-03

Codgo  Usuirio Oat Envioplandise g0

6 MGEOWRCODA | UOABER | Repova | ocomidate v et

| SLVACASTRO Recomendac: ot . de oo ¢ 2 Senico - e maere
‘ {onsimo

Dado que as solicitagdes ja sdo vinculadas as rubricas e tendo em vista que as todas as
requisicdes sdo previamente aprovadas e repassadas a gestora da parceria. Seguimos o
padrao que nos ¢ enviado.

Ressaltamos que ha frequentemente a necessidade desses pequenos reparos nas unidades do
CRAS E CREAS, afim de que possamos solucionar este erro no plano de trabalho, foi

solicitado no dia 13/07/2023 o apostilamento readequagdo da rubrica, conforme o oficio
072/2023.

L

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem / MG - CEP: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312



CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ N° 11.805.034/0001-70
Insc. Estadual: 001.579.580.00-20

Cliente: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

. Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRIQAO DOS PRODUTOS:
ITEM QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
Lampada 30 03 UN R$ 38,50 R$ 115,50
TOTAL GERAL R$ 115,50
Contagem,20 de margo de 2023.

L

Bairrs indusiiial, Conlagsm

DEPOSITC 3 REIS
:

»n

CHPJIH® 11.8 305 . 054/0001-70

wha | e
é-:"’vii}g r}

Rua Derinatc

2

Rua Dorinato Lima, 256, Bairro Industrial — Contagem / MG

Cep: 32.223-160

Telefone: (31} 3333-5070

L



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MURERD D6 SO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2020 oo TR
¥ B 04/2010

e CADASTRAL -

NOME EMPRESARIAL

CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

TULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)

RREERRE

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
4744003 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

e dc £ dl

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso p
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.55.5.02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

y ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO
R DORINATO LIMA 256 LOJA;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
KAIROSCONTABILISTAS@YAHOO.COM.BR (31) 3363-9474/ (31) 4112-3216
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGCAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTTRT\L
ATIVA 12/04/2010
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL DATA DA SWUA(}RO ESPECIAL
R RARRR RERR AR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 11/04/2023 as 13:45:47 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



KE i ALEN #AKWDLTNE VIEIRA KREID

CNPJ N° 37.381.532/0001-26
DEPOSITO 3 REIS FAMILIA

Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Enderego: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS MATERIAIS/ PRODUTOS:

ITEM | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO| VALORTOTAL |
Lampada led 30 g 3 RS 40,00 R$ 120,00 1
TOTAL GERAL R$ 120,00

Contagem, 21 de margo de 2023.

[37.381 530/0001-26]

XETHLEN CARGLYNE VIEIRA msyzssamsssu
DEPGSITO 3 REIS FARILIA

Rua José de vasconcelos Co773, =289
B. industrial - CEP 32223-350
CONTAGEM = MG i

Rua José de Vasconcelos Costa, n° 89, industrial - Contagem / MG \//



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
37 381.532/0001-26 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 10/06/2020
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
KETHLEN CAROLYNE VIEIRA REIS 15883919650
THULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DEPOSITO 3 REIS FAMILIA ME
CODIGO E DESCRIGAG DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213.5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERG COMPLEMENTO
R JOSE DE VASCONCELOS COSTA 89 AR
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-350 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CLAUDIGODOI@YAHOO.COM.BR (31) 7527-0960
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAOD CADASTRAL
ATIVA 10/06/2020
MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL [DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
WRERRRES R e
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/04/2023 as 14:47:06 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Inconfidentes - Contagem - MG
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QUANTIDADE DESCRICAO PRECO UNITARIO  TOTAL DA LINHA
03 Lampada 30 R$ 41,70 R$ 125,10
Subtotal 125,10
Tributos
Total R$ 125,10
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Y/ 185.161.202-0030

mmm « CEP: 32.340-600




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 7 0" SeRTURA
:;‘35:‘251 9/0001-49 CADSTRAL 23/09/1901
NOME EMPRESARIAL

CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AQUARELA MEGASTORE ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.42-7401 - Comércio atacadista de artigos do vestuério e acessoérios, exceto profissionais e de seguranga
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calgados

46.47-802 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagbes

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informética

46.93-100 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominéncia de alimentos ou de insumos
agropecuarios

47.51-201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.890-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente
85.99.6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO

R TUBIRA 100 LOJA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.340-600 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

AQUAREL.FINANCEIRO@GMAIL.COM (31) 33510773/ (31) 3351-1161

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

it

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Rt

AR EREY

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/05/2023 as 11:36:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



o VIS Gmail - Solicitacso de materiais de escritério

M Gmail

wmzo?omo a,c 3.39,1&« de cnmmaao
3 mensagens

gsg.gv 15 de margo de 2023 as 1100
ara: Associacao de Apoio Social e Culturat Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!
>§8)ﬁo&w&nu§z§n

Prezada Senhora, i~
gggngggﬁgggzﬁgﬁﬂﬁ.

segue pedido previsto na Bgsgoxo_.ggaag%
ggmmgggaxingmg.gmggnSngg.

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitamos por gentileza a compra do item conforme em anexo:

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Sede

Estou a disposico para qualquer esclarecimento qus fizerem necessarios
Cordiaimente,

nmmw»czam,o:cwmwm
Assistente Administrative
Dirotoria de Proteciio Social B

&S e ] Bf TSV E | Secretaria de Desenvolvimento

B PREFEITURA DE

TRABALMO PELAW B&
Yok (31) 3352-5466

& gggs.g.lloogﬁ.o&
28K

iagdo Re <assren r@gmail.com> 16 de margo de 2023 4s 13.03
‘ara: Fabiana Santos de Oliveira Carvalho gw.gn&o@oo:goa‘:abos?v. Michele De Castro Caldeira
i@io.nknard@oﬁg:.aﬁnosﬁv

Prezadas,

Mo&oaﬂw explicamos no e-mail intitulado (ASSOCIACAO RENASCER - TC 001/2021:
ESCLARECIMENTOS SOBRE O8 NOVOS PEDIDOS E REQUISICOES), estamos lhes
encaminhando as Gltimas requigj recebidas para vosso conhecimento e para que
me informem se deveremos { Ou ndo os pedidos, bem como demais orientagdes
pertinentes a cada caso. -

#imai googie: A Ik 7cG48view=pt8l Ap rQofkwﬁw*wuswuwogng@dg;mma_ww - M2

02028, 1558 Gmail - Sohcitacho de materias de escriténio

Atenciosamente,
Aline Gomes

Cordialmente,
Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

{Texio das mansagens antarioros outo]

&u Requisigdo Renascer CRAS Sede - Eseritério - Margo 2023, odt
28K

nﬁ

4 de abril de 2023 as 16:05

Para: Diretoria Protegao Agmmgwﬂz

Prezados (as),

Os itens requisitados foram entregues dia 24/03/2023, na SMDS.
Sendo assim, atendemos o pedido e encerramos essa demanda.

OBS: Gentileza nos enviarem fotos, lista de presenca efou demais comprovaces para
prestacao de contas.

Atenciosamente,
Rosangela Silva

Cordialmente,

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

{Toxse dan mensagens antedorss otulin!

i...:%Mwa_gﬁ&og”g:ﬁu@h&»wguaw 272

hitps:ifmail googfe ¥ “eaBeac?cB4Rviewsp




REQUISICAO
Material Escritorio/Pedagogico( X )
Lanche Pedagégico ( )
Manutengao/Reparo ( )

R RN R EPI's ()
CRAS: Sede Técnico(s):
Més de Referéncia: Margo/2023 Oficina PAIF () : Agao Comunitaria ( )
= ao c@cm:om uoqmvn ;n m.zm. v g e T L e e
Data (s) da Agéo:  Horario da Agdo: Local de Entrega: Cras Sede — Rua Joaquim José 128 - Fonte Grande
_ Solicitacdo
] Descrigdo do Pedido _ |Guantideds
01  Pacote de EVA ¢/ 10 — cor uas A 01PCT
on Pacote de m<> ¢/ 10 — cor <mam 01PCT
03 Pacote de EVAC/ 10 - azul 01PCT
| 04 | Pacote de EVAc/ 10 - vermelho | otPcT
05  Pacote de EVA Q 10 - marron  01PCT
8. .m.c_ro Qmm:oo mo3 - cor <m_dm 01 UN
07 _naz._o v_mwcoo 50m — cor amarelo 01 Cz,
08 Fitilho plastico 50m — cor vermelho 01 UN
.oc m_c_ro U_mmgoo moB ~ cor mNQ 01 C;z
10 wmn:_zsc Qm:womqoam oo_cﬁm:m dmxwooa \mo un . 9 vo._‘
11 [Lampada led bulbo — 30w - E27 ~ 03UN
12 TNT tecido — cor azul claro 02M
w T R R I~ o - g R e S e s L S R e gt e Rt MZ ;
16

Todos os pedidos deverado ser feitos com 5 dias de antecedéncia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ: 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado Que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:28 do dia 04/02/2023 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 03/08/2023.

Cédigo de controle da certidzo: 2C9C.5CBC.B51E.08B4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

. : : CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 11/04/2023

Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
10/07/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

20 CRIGAO ESTADUAL: 001579508.00- | cnpycpr: 11.805.034/0001-70 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA DORINATO LINA NUMERO: 256
COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
rcseponsabilidado do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a gzigibiﬂdado suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - C igo Tributério Nacional (CTN);

b r':: gasoddedutlllugio p:';‘; lavratura dedes'criizm;:aé p't'nlam:a:j ou ras!istro de f::mal g.e partilha, de
ca e adjudicagdo ex a em autos de inventario ou de arrolamento sen em acdo
de separa judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de aacritu:‘::ﬁb"cn de
doagao de bens iméveis, esta certiddo somente teré validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Dasonera;ﬁo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.m -gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2023000636834704
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Secretaria Municipal de Fazenda
’ Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CPF;CNPJH°; 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdio de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem. mg.gov.br

Dados de emissiao da certidio
Numerodacertiddo.........: 329781
Data de emiss&o . 11/04/2023
Datadevalidade ............: 10/07/2023

Controle de autenticidade 725414551725414

Observagoes:

(PGDAS-D) pelos contribuintes optanies pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagdoc do ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentacio da Certiddo especifica para comprovacéo da
quitagéo doimposto-

Certidao emitida gratuitamente através da internetno enderego:http:llreceita.oontagem.mg.guv.br

Atencdo: quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.805.034/0001-70

Certiddo n®: 14916748/2023

Expedigdo: 11/04/2023, &s 13:49:11

Validade: 08/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.805.034/0001-70, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissio de Conciliac3o Prévia ou demais titulos gue, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

i



CAINA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.805.034/0001-70
Razdo
acials CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

Endereco: RUA DORINATO LIMA 324 / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG / 32223-160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:25/03/2023 a 23/04/2023

Certificagdo Namero: 2023032501345837575521
Informacdo obtida em 11/04/2023 13:48:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




